
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 612 

 

Номер 

документа 

Дата составления 

120 01.09.2024 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении режима работы и 

 расписания дополнительного образования  ОДОД 

на 2024- 2025 учебный год» 

 

На основании решения педагогического совета от 30.08.2024 г. (Протокол 1 

от 30.08.2024): 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание отделения дополнительного образования на 2024 – 

2025 учебный год. 

2. Организовать работу объединений ОДОД согласно установленному 

режиму с 01.09.2024 года по 25.05.2025 года. 

3. Утвердить расписание занятий объединений ШСК «Звенигородец». 

4. Организовать работу объединений ОДОД в каникулярное время по 

утвержденному расписанию: 

- осенние каникулы – с 28.10.2024 по 05.11.2024; 

- зимние каникулы – с 30.12.2024 по 08.01.2025; 

- весенние каникулы – с 22.03.2025 по 30.03.2025. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ОДОД  

Плешкову А.А. 

 

 

 

Директор школы                                                      Трошнева Е.Н. 

 


		2025-01-22T12:21:40+0300
	Трошнева Елена Николаевна




